



Vuoden Pienpystykorva -kilpailun säännöt

Kilpailun järjestää Pienpystykorvat ry. Kilpailuun saavat osallistua kaikki SKL-FKK:ssa rekisteröidyt suomalaisen omistuksessa olevat pomeranian- ja kleinspitz-rotujen edustajat, joiden omistajat ovat jäsenenä yhdistyksessämme ja heidän kilpailuvuoden jäsenmaksunsa on maksettu. Mikäli kyseessä on yhteisomistuskoina, riittää, että yksi suomalaisista omistajista on yhdistyksen jäsen. Myös suomalaisessa omistuksessa oleva Suomessa rekisteröity tuontikoina voi osallistua kilpailuun.

Vuoden näyttelykoina ja vuoden veteraani-kilpailut noudattavat värien osalta rotukehän värien jakautumista. Kleinspitzeissä on omat kilpailut mustille ja ruskeille, valkoisille sekä muun värisille koirille. Pomeranianeissa kaikki värit kilpailevat samassa kilpailussa. Kilpailussa jaetaan kolme Vuoden kasvattaja palkintoa kleinspitzeissä, yksi kussakin värimuunnoksessa. Kasvattaja voi esittää samassa näyttelyssä kolme eriväristä kasvattajaryhmää, jolloin kaikkien ryhmien pisteet otetaan huomioon kilpailussa.

Vuoden jalostuskoirakilpailussa kaikki värit kilpailevat samassa kilpailussa.

Kilpailu käsittää kaikki Suomessa pidetyt viralliset näyttelyt kyseiseltä kalenterivuodelta. Yhdistys laskee pisteet SKL:sta saamiensa näyttelytulosten perusteella. Ryhmä- ja BIS-sijoitukset tulee koiran omistajan itse ilmoittaa kilpailuun viimeistään kilpailuvuoden joulukuussa. Kilpailun pisteitä julkaistaan pitkin vuotta yhdistyksen kotisivuilla. Viimeinen tulostieto julkaistaan kilpailua seuraavan kalenterivuoden tammikuussa. Samalla pistemäärällä olevat koirat ovat saman arvoiset ja jakavat sijan.

Koiran omistajalla tai muulla henkilöllä on oikeus pyytää pisteiden oikaisua pisteiden laskijoilta ja/tai hallitukselta, mikäli havaitsee pisteissä virheitä. Oikaisupyynnö on tehtävä viimeistään kilpailun jälkeisen kalenterivuoden helmikuun 15. päivä. Lopulliset tulokset julkaistaan seuraavan vuoden Pienpystykorvat-lehden ensimmäisessä numerossa.

Sama koina saa osallistua sekä vuoden näyttelykoina että vuoden veteraani-kilpailuihin. Nämä säännöt tulevat voimaan takautuvasti alkaen 1.1.2018.

**Vuoden näyttelykoira- kilpailun pisteytys**

Kilpailussa jaetaan pisteitä sekä rotukehässä että ryhmäkehissä. Rotukehässä saatuihin pisteisiin lisätään ryhmä- ja BIS-kehien pisteet. Esimerkiksi koira, joka on kaikkien rotujen näyttelyssä ROP, RYP1 ja BIS3 saa kyseisestä näyttelystä pisteitä 10 + 6 + 4 = 20. Pisteet lasketaan vähintään kahdesta ja enintään viidestä näyttelystä per koira. SKKY:n järjestämästä erikoisnäyttelystä jaetaan pisteet kansainvälisen näyttelyn mukaan siten, että rotukehässä jaetaan pisteet rotukehän mukaan ja BIS-kehässä BIS-taulukon mukaan.

Rotukehän pisteet	Ryhmänäyttely	KR-näyttely	KV- ja NORD-näyttely
ROP	8	10	12
VSP	6	8	10
PU/PN2	4	6	8
PU/PN3	3	5	7
PU/PN4	2	4	6
ERI + SA	1	2	4

Ryhmäkehän pisteet	Ryhmänäyttely	KR-näyttely	KV- ja NORD-näyttely
RYP 1	4	6	8
RYP 2	3	5	7
RYP 3	2	4	6
RYP 4	1	3	5

BIS-kehän pisteet	Ryhmänäyttely	KR-näyttely	KV- ja NORD-näyttely
BIS 1	4	6	8
BIS 2	3	5	7
BIS 3	2	4	6
BIS 4	1	3	5

Mikäli yhdistys järjestää oman erikoisnäyttelyn, jaetaan näyttelystä seuraavan taulukon mukaiset pisteet. Erillisiä pisteitä BIS-kehien sijoituksista ei jaeta.

Rotukehän pisteet	Pienpystykorvat ry:n erikoisnäyttely
ROP	16
VSP	14
PU/PN2	12
PU/PN3	11
PU/PN4	10
ERI + SA	8



Vuoden kasvattaja -kilpailun pisteytys

Kasvattajalle lasketaan pisteitä vähintään kahden ja korkeintaan viiden hänen kasvattamansa koiran ansaitsemista vuoden näyttelykoirakilpailun pisteistä ja niihin lisätään hänen esittämiensä kasvattajaluokkien pisteet seuraavasti:

- SKKY:n erikoisnäyttely sekä Pienpystykorvien oma erikoisnäyttelyn pisteet vain rotukehän taulukon mukaan,
- muista näyttelyistä pisteet sekä rotukehästä että BIS -kasvattajakehästä.

Rotukehän pisteet	Erikoisnäyttelyt	Kaikki muut näyttelyt
KAK1 + KP	9	5
KAK2 + KP	7	3
KAK3 + KP	6	2
KAK4 + KP	4	1

BIS-KASV pisteet	Ryhmänäyttely	KR-näyttely	KV- ja NORD-näyttely
BIS-KASV 1	4	6	8
BIS-KASV 2	3	5	7
BIS-KASV 3	2	4	6
BIS-KASV 4	1	3	5

Vuoden jalostuskoira -kilpailun pisteytys

Pisteet saadaan laskemalla jalostuskoiran vähintään kahden ja enintään viiden suoran jälkeläisen ansaitsemat vuoden näyttelykoirapisteet yhteen. Pisteet lasketaan vähintään kahdesta ja enintään viidestä näyttelystä per koira.